(Fol. 1r) In nomine Sánete et Individué Trinitate, Patris, et Fillii, et 
Spiritus Sancti. Por quanto la muerte es cosa natural e el término de la 
presente vida muy dubdoso, por lo qual todo omne deve estar aparejado 
ordenando su ánima, e fazienda, e bienes que Dios le dio a su serui?¡o, e 
pro de su ánima para quando nuestro Señor le llamare para sy. Por ende, 
nos don Lope de Barrientos, obispo de Cuenca, chanciller mayor del Rey 
nuestro sennor, e su confesor, e oydor de la su audiencia e del su conse
jo, por especial poder, licencia a dispenssa^ión que para esto tenemos de 
nuestro muy sancto padre Eugenio Quarto de sancta memoria, su thenor 
de la qual de verbo ad verbum es este que se sigue: 

«Eugenius, episcopus seruus seruorum dei, venerabili fratri Luppo epis-
copo Cónchense salutem et appostolicam benedictionem. Devocionis tue 
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probata sinceritas, quam ad nos et sedem appostolicam contrahere dinos-
cetis promeretur vt personam tuam sinceris afectibus prosequentibus peti-
cionibus tuis, quamtum cum Deo posumus faborabiliter annuamus. Hic est 
quod nos tuis qui vt aseris ordinis fratrum predicatorum profesor existís, in 
hac parte suplicationibus inclinati fraternitati tue vt quod forsam iam tibi 
regia vel alia quavis largicione donata et conccesa fuerunt, seu quoad te 
allias vndecumque et quomodocumque non tamen (fol. 1 v) a Cónchense 
cui preesses dinosceris vel alliis ecclesis quibus prefuisti allias tamen lic-
cite ecclesiam, si intuitu dignitatis peruenerint rettinere et alia quecumque 
quotumcunque et quallacunque possessiones, térras, castra, villas, loca, 
vasalos, rura, peccunias, iocalia, ceteraque, mobilia et inmobilia bonaque 
tibi donabuntur vel concedentur autem alia non tamen Conchensibus seu 
alliis catedralibus vel metropolitanis ecclesiis, quibus te forsam in posterum 
preesse contigerint ad te ecclesie intuitu huismodi perueni et forsitam in fu-
turum adquirere et retiñere ac prima omnia et singula consanguineis amicis 
ac servitoribus tuis et quibuscumque alliis personis, nec non inpios usus 
vel qualitercumque et quomodocumque donatione Ínter vivos seu in morte 
aut aliud pro tue voluntatis libito donare, relinquere, legare, testari et de illis 
disponere ac ordinare libere et liccite valeas quodque donacio testamen-
tum, disposicio et ordinacio huiusmodi valleant plenamque roboris firmita-
tem obtineant ac illorum executiones seu fidecomisarii per te pro tempere 
deputati, ad ipsorum plenariam execucionem proccedere posint et debeant, 
auctoritate appostolica tenore presencium conccedimus pariter et indulge-
mus non obstante profesione per te facta ac iuribus, nec non constitucio-
nibus et ordinacionibus appostolice ac ordinis et ecclesiarum predictarum 
iuramento confirmacione appostolica, vel quavis firmiter alia robórate sta-
tutis et consuetudinibus ceterisque contrariis quibuscumque. Nulli ergo 
omino hominum liceat hanc paginam nostre conccesionis infringere vel ei 
ausu temerario contraire. Si quis autem hoc ateptare presupuserit indig-
nationem dei omnipotente et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se 
nouerit incursurum. Datum Rome, apud sanctum Petrum anno incarnacio-
nis Dominice (fol. 2i) millesimo quadricentesimo quadragesimo sexto, quar-
to idus nouembris, pontificatus nostri anno sexto deccimo».